«Вомын»                              сикт овмöдчöминса       Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Вомын»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 10 сентября  2015 года
	        №3-27/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Вомын)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Вомын» от 28.12.2011 №2-32/2 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Вомын»

        В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 1 Закона Республики Коми от 09 декабря 2014 года № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений Республики Коми», пунктом 7 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Вомын»,  Совет сельского поселения «Вомын» решил:
      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Вомын» от 28.12.2011 №2-32/2 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Вомын» следующие изменения:

1.1 в названии, в тексте постановления и в приложении к постановлению слова «и вывоза» исключить;

1.2. раздел 3 Порядка исключить;

1.3. разделы 4 и 5 считать соответственно разделами 3 и 4.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
 Глава сельского поселения                              А.Н. Голубенко
_1351160704.doc
[image: image1.png]